
                                                                                                                                        6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
HD-WR GREASE 
 

 

Popis:   Přilnavé voděodolné EP   plastické mazivo na bázi  lithium/vápník pro  
                                   použití v mokrém a znečištěném prostředí při velkém zatížení. 
  
 
Použití: Pro vysoce zatížené mazací body ve vlhku a znečištění u strojů pro 

dopravu na zemi vodě a silnicích a v průmyslu. 
   
 
Vlastnosti:  -     Výborná mechanická stabilita 

- Odolná krátkodobým teplotám až do 130°C 
- Odolnost proti vodě, přilnavá 
- Vysoká odolnost proti korozi, opotřebení a EP vlastnosti 
- Dlouhodobá lubrikace 
- Výborná ochrana proti korozi, oxidaci a opotřebení 

 
 
Typické vlastnosti:        
    

NLGI 2 

Barva tmavá 

Typ mýdla Lithium/Vápník 

Bod skápnutí °C >180 

SKF Emcor voda 0-0 

Rozmezí použití -20/+120 

Zatížení Timken (Lb) 45 

 

Specifikace základového oleje: 

Viskozita při 40 oC /cSt 1100 

EP vlastnosti   

 Kuličkový tlakový test 
extrémního tlaku /N 

 5500 

 

 

 

 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

